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qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin s}/pas
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duem dhe jam i vetédijshém se:

, kam Marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organl shteteror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘ :
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pérbén veper penale | dhe}i
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. | ]

| b

. ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit te ploté, brénclél !

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore|dhe Prokuroria e Pergjlljhshme ‘ ' ‘
| , Lo 1

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhene! pélgimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometnke 1

~ d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té pablota, dhe té pasakta né kete Forniulpr
 dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandld|m|/zgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshemlfunkswnlt publik. g L]

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me |egj|slac10nm né fuqi per;

mbrOthen e té dhénave personale. | ; ] |
| | | !

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apd
te pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. | 4 ‘

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qé NENSHKRIMI | KETIJ1 SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! ‘ |
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